
JUEZ 2 CIVIL MUNICIPAL PALMIRA VALLE DEL CAUCA 
E.S.D 

 
DEMANDANTE: BANCO MUNDO MUJER S.A.  
DEMANDADO: LUIS CARLOS UNIGARRO BENAVIDES 
RADICADO: 76520400300220200021700 
 
Ref.: APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 
DANIELA GALVIS CAÑAS, identificado con cédula de ciudadanía que 
aparece al pie de mi correspondiente firma y obrando en condición de 
apoderado de la parte demandante, me permito allegar al proceso 
liquidación del crédito de conformidad con lo ordenado en el auto que 
ordena seguir adelante con la ejecución 

 
 

Del señor Juez, 

Atentamente 

 

DANIELA GALVIS CAñAS 
CC. No 1054995056 
T.P 286910 DEL CSJ 

 
 
 
 

Staff integral 



Liquidación de credito

Codigo

Fecha

Inicial

Fecha

Final

Tasa

Efec.

Anual

Tasa

aplicable

Efec.

Anual

Tasa

Aplicable

Diaria

Capitales

Cuotas u

Otros

Capital

Liquidable Dias

Liq

Interes

Saldo

Interes Abono

Saldo

Capital

Interes

5594095 11-08-

2019

31-

08-

2019

19.32 28.88 0.0695 $43,000,000 $43,000,000 21 $628,008 $628,008 $0 $43,628,008

01-09-

2019

30-

09-

2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $43,000,000 30 $897,154 $1,525,162 $0 $44,525,162

01-10-

2019

31-

10-

2019

19.10 28.55 0.0688 $0 $43,000,000 31 $917,697 $2,442,859 $0 $45,442,859

01-11-

2019

30-

11-

2019

19.03 28.45 0.0686 $0 $43,000,000 30 $885,206 $3,328,065 $0 $46,328,065

01-12-

2019

31-

12-

2019

18.91 28.27 0.0682 $0 $43,000,000 31 $909,592 $4,237,656 $0 $47,237,656

01-01-

2020

31-

01-

2020

18.77 28.06 0.0678 $0 $43,000,000 31 $903,608 $5,141,265 $0 $48,141,265

01-02-

2020

29-

02-

2020

19.06 28.49 0.0687 $0 $43,000,000 29 $856,896 $5,998,160 $0 $48,998,160

01-03-

2020

31-

03-

2020

18.95 28.33 0.0684 $0 $43,000,000 31 $911,300 $6,909,460 $0 $49,909,460

01-04-

2020

30-

04-

2020

18.69 27.94 0.0675 $0 $43,000,000 30 $871,146 $7,780,606 $0 $50,780,606

01-05-

2020

31-

05-

2020

18.19 27.19 0.0659 $0 $43,000,000 31 $878,714 $8,659,321 $0 $51,659,321

01-06-

2020

30-

06-

2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $43,000,000 30 $847,450 $9,506,771 $0 $52,506,771

01-07-

2020

31-

07-

2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $43,000,000 31 $875,699 $10,382,469 $0 $53,382,469

01-08-

2020

31-

08-

2020

18.29 27.34 0.0662 $0 $43,000,000 31 $883,019 $11,265,488 $0 $54,265,488

Contraparte

Luis Carlos Unigarro

Benavides | 6406543

Radicado

76520400300220200021700

Liquidando Hasta

08-11-2021

Capital

$43,000,000

Intereses

$23,121,679

Total

$66,121,679



16561

01-09-

2020

30-

09-

2020

18.35 27.43 0.0664 $0 $43,000,000 30 $857,031 $12,122,519 $0 $55,122,519

01-10-

2020

31-

10-

2020

18.09 27.04 0.0656 $0 $43,000,000 31 $874,405 $12,996,924 $0 $55,996,924

01-11-

2020

30-

11-

2020

17.84 26.66 0.0648 $0 $43,000,000 30 $835,752 $13,832,676 $0 $56,832,676

01-12-

2020

31-

12-

2020

17.46 26.09 0.0636 $0 $43,000,000 31 $847,140 $14,679,816 $0 $57,679,816

01-01-

2021

31-

01-

2021

17.32 25.88 0.0631 $0 $43,000,000 31 $841,054 $15,520,870 $0 $58,520,870

01-02-

2021

28-

02-

2021

17.54 26.21 0.0638 $0 $43,000,000 28 $768,296 $16,289,167 $0 $59,289,167

01-03-

2021

31-

03-

2021

17.41 26.02 0.0634 $0 $43,000,000 31 $844,968 $17,134,134 $0 $60,134,134

01-04-

2021

30-

04-

2021

17.31 25.87 0.0631 $0 $43,000,000 30 $813,502 $17,947,636 $0 $60,947,636

01-05-

2021

31-

05-

2021

17.22 25.73 0.0628 $0 $43,000,000 31 $836,700 $18,784,336 $0 $61,784,336

01-06-

2021

30-

06-

2021

17.21 25.72 0.0627 $0 $43,000,000 30 $809,288 $19,593,625 $0 $62,593,625

01-07-

2021

31-

07-

2021

17.18 25.67 0.0626 $0 $43,000,000 31 $834,957 $20,428,582 $0 $63,428,582

01-08-

2021

31-

08-

2021

17.24 25.76 0.0628 $0 $43,000,000 31 $837,571 $21,266,153 $0 $64,266,153

01-09-

2021

30-

09-

2021

17.19 25.69 0.0627 $0 $43,000,000 30 $808,445 $22,074,598 $0 $65,074,598

01-10-

2021

31-

10-

2021

17.08 25.52 0.0623 $0 $43,000,000 31 $830,596 $22,905,194 $0 $65,905,194

01-11-

2021

08-

11-

2021

17.27 25.81 0.0629 $0 $43,000,000 8 $216,485 $23,121,679 $0 $66,121,679
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Efec.
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Tasa
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